- הקוראן הדגיש שהסכמת הבריות על דת אחת או מסר שמימי אחד, נחשב דבר בלתי אפשרי.
- אכן הקוראן הנכבד והסונה הנבואית הטהורה מדגישים על השיחה, הבנה הדדית ולנהוג בחיבה וכך למען להרים את כבוד האדם כפי שאללה ישתבח ויתעלה, רוצה לו.

- ¹ האיסלאם של מוחמד. כיצד התהוותה דת חדשה בצל היהדות. מאת פרופ': שלמה דב גויטין, האוניברסיטה העברית, ירושלים, תשל"ט 1979.
- ² ביטוי זה נשאל מספרו של ד"ר מונתגמרי וואת, האיסלאם והנוצרות בעולם בן דורנו; תירגום: ד"ר עבד אל-אללה אל-שיח. הרשות המצרית הכללית של הספר, קהיר, 2001.
- ³ חוה לצרוס-יפה, עולמות שזורים, ביקורת המקרא המוסלמית בימי הביניים, תורגם לעברית ויצא לאור בשנת 1998, ותורגם לערבית על ידי: מוחמד טה עבד אל-חמיד, סדרת הלימודים הדתיים וההיסטוריים, מס' 36, 2008.

עסק בפרשנות, פילוסופיה, חקר הלשון העברית ובהיסטוריה של בני ישראל. כינויו נובע משם עיר מולדתו, אולם הדעות חלוקות, האם הייתה זו "קרקיסיא", היא פרפמיש, או "קרקסן" הסמוכה לבגדאד. בערבית הוא נקרא אבו יוסף יעקוב אל קרקסאני. ראה: יגאל ידן, המגילות הגנוזות ממדבר יהודה, הוצאת שוקן תשי"ח 1958, עמ' 94-95.
- ¹⁰ הרב יפת בן עלי הלוי: היה חכם קראי, פייטן, מדקדק, ופרשן מקרא, בן המאה ה-10, הוא יודע גם בשם הערבי "אבו עלי חסן בן עלי אל-בצרי" הוא מפורסם בעיקר

בדרשנותו לכל התנ"ך, ביאור הדקדוק העברי ופולמוסו עם היהדות הרבנית, הנצרות, והאסלאם. נפטר בירושלים, בשנת 980, בתקופה המוסלמית המוקדמת בפלסטין.